Laert. lib. 4. in Laertio. Euseb. lib. 14. cap. 14. Erasm.

ἀσθενῆσαι ἰδῶν

Laert. lib. 4. in Laertio. Euseb. lib. 14. cap. 14. Erasm.

247.

Et or, nec aliter Nonnus:

εἶρε δὲ κίστην  
τῆ ἐπι γαλακός ἐκείνη, καὶ ὑπόστει βύλας, καὶ λήφ  
αὐτὸς ἀνήρταξ φουλαξ κακός.  
habebat autem cistam

In qua pecunia jacebat, & quacumque vole-  
bat, loculo

Ipse aufererat cistas malas.

Vbi notandum obiter κίστην appellari, quam  
Evangelista σασάρομον appellat: Persia In-  
terpres vertit, *capsam nummorum*. Ita 2. Par.  
24. 8. מַטְבַּח, *arcam*, LXX vertunt, γλωσσό-  
μομον, quam à Græcis vocem mutuati sunt  
Jonathan & Hierosolymitanus Interpres,  
Gen. 56. 26. & Syrus, Joh. 12. 6. & Ebræi  
Magistri aliquot. Helychius: γλωσσόμομον  
σημαίνει τὸν ἑλκυστήν τῆς λειψύρας. Sed ad rem.  
ἀνὴρ τὰς ἐπι, haud secus ac ἐλάττωξ, utrumque  
significat, *ferbat, auferbat*: quod utrumque  
sive casu, sive consilio expressit Augustinus:  
ministerium portabat, sive exportabat. Eadem est  
apud Græcos significatio vocis φέρον. Inde  
φάρ. Paulus 1. I. D. De furt. Græci δὲ τοῦ φέρειν  
hoc est, *ferendo, φέρον dixerunt*. Etymologus:  
φάρ τὸ φέρον, φέρει, φάρ. Ita apud Latinos,  
fero pro aufero. Virgilius:

Omnia fert atas, animum quoque.

Item:

Postquam te fata tulerunt.

ἐἶπε ἄν κ, τὸ τὸς ἐκκλησίας, &c. ] Epif-  
copos designat, quorum munus erat, ut su-  
pra diximus, bona Ecclesiastica, census  
puta, decimas, & oblationes fervare, eaque  
sibi, clericis, & egenis distribuere.

δὲ δ. ὡς γὰρ ἔγραψα, νομιμὴν ἔχοντες ] Eras-  
mus: *Ob que veluti gangrenam habenti* vide-  
tur legisse, δὲ δ. ὡς γὰρ ἔγραψα, νομιμὴν  
τὸ περὶ ἑρασμίου ἐπὶ τούτου ἐστίν. ] Alludit  
ad Ephes. 6. 16.

δὲ τὸς ἀναλόγου δὲ τὸς ἐλάτου ] Per me  
non stat quin postremum illud, δὲ τὸς, deleat-  
tur. C. R. habet, ἀναλόγου. ἀναλόγου ὅ-  
αυτεm foemineum sibi genus non raro vindi-  
cat apud Clement. Alexandr. ipsum Origenem,  
& alios plerosque.

Clem. Alex.  
Sivom. 6.  
Orig. comen-  
t. lib. 2.

P. 247. εἰς τιμὴν πατρὸς καὶ μητρὸς ] Erasmus, *in sub-*  
*sidium, in honorem*, cuius honoris pars erat  
subsidium parentibus ferre, ut docetur su-  
pra p. 245. Hinc 1. Tim. 5. 17. *Qui bene pra-*  
*sunt Presbyteri, duplēs τιμὴς, duplici honore digni*  
*habeantur*: hoc est, duplici stipendio. Eo-  
dem sensu Prov. 3. 9. *Honora Dominum de tua*  
*substantia*: id est, largire. Elegantissime Ci-  
cero dixit: *Curio nisi, ut medico honos habere-*  
*tur*: hoc est operæ pretium redderetur. In-  
de, *Honorarium*.